
Uchwała nr 17 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie podziału wpływów z tytułu opłat za postępowanie kwalifikacyjne oraz zryczałto-
wanych opłat za postępowanie dyscyplinarne oraz z zakresu odpowiedzialności zawodowej 

podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie §30 Statutu Izby Architektów uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Krajowy Zjazd Izby Architektów ustala, że środki finansowe okręgowych izb pochodzące z 
opłat za postępowania kwalifikacyjne, dyscyplinarne oraz z zakresu odpowiedzialności za-
wodowej - w przypadkach gdy organy Krajowej Izby były zaangażowane w toczące się po-
stępowanie jako organy I lub II instancji, po odliczeniu kosztów postępowania - podlegają 
podziałowi pomiędzy właściwą okręgową izbę, a Krajową Izbę Architektów w równych czę-
ściach. 

2. Okręgowe izby zobowiązane są na koniec każdego roku obrachunkowego przedstawiać Kra-
jowej Izbie Architektów rozliczenie uzyskanych opłat lub ściągniętych należności z ww. tytu-
łów.  

3. Przekazanie Krajowej Izbie ww. środków finansowych następuje najpóźniej do końca stycz-
nia następnego roku. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wpływów z tytułu opłat uzyska-
nych lub ściągniętych po tej dacie. 

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


